
発信日：2021年 1月 25日 

関係各位 

愛知県サッカー協会  

シニア委員会 

                            委員長  公文昌人 

     

2020年度愛知県シニアサッカー選手権大会中止の件 

 

謹啓 日頃は愛知県サッカー協会シニアサッカーの活動にご理解・ご協力賜りまして

心より御礼申し上げます。 

2020 年 4 月 16 日政府は緊急事態宣言を全国に発令し愛知県も「特定区域」に含

まれました。 

これにより愛知県サッカー協会シニア委員会が主管する愛知県シニアリーグ（O-

40,O-50,O-60）は５月 3１日まですべての試合中止を決定いたしました。 

今回 2021 年１月７日再度の緊急事態宣言が再発令され愛知県シニア委員会主管の

リーグ戦、選手権大会は２月７日まですべて中止といたしました。 

2度の中止により、選手権大会の今後の日程調整・会場確保が困難になっております。 

今般、本年度県リーグ戦残試合実施を第一優先することとし、２０２０年度愛知県サ

ッカー協会シニア委員会主管 シニア選手権大会は中止といたします。 

しかしながら、国、県の通達等により今後さらなる中止・延期の方針が出る可能性が

あります。 

新型コロナウイルスに関する状況は刻々と変化しております。 

皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染防止対策を徹底実行していただきた

いと思います。 

関係者及び選手の皆様には大変ご迷惑をおかけします。また、利用施設関係者の皆様

にも大変ご迷惑をおかけいたします。 

今回の対応にご理解・ご協力をいただきますようお願い申し上げます。 

敬具  


